「ラーメンは世界に誇る日本のエンターテイメントである！」をコンセプトに、平成2年東京杉並区のラーメン店から

スタートし、平成の時代と共に歩み続けてきた「らあめん花月嵐」。

今回は、『平成最後のキャンペーン』として日頃よりご愛顧いただいているお客様へキャンペーンを実施します。

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
平成31年4月吉日
グロービート・ジャパン株式会社

報道関係各位

抽選で総計120名様に豪華賞品をプレゼント！

「♯嵐げんこつらあめん」 ＳＮＳ投稿キャンペーン開催☆
嵐げんこつらあめんの写真に素敵な熱いコメントを添えてＴｗｉｔｔｅｒ、Ｉｎｓｔａｇｒａｍに投稿しよう！

4月1日（月）～全店スタート

「らあめん花月嵐」のブランド名で、国内231店舗（海外25店舗）のラーメンチェーン店を運営するグロービート・ジャパ

ン株式会社（本社 東京都杉並区）は、らあめん花月嵐オリジナルグッズやギフト券など、総計120名様に豪華賞品が抽

選で当たる 「♯嵐げんこつらあめん」 ＳＮＳ投稿キャンペーンを国内全店で2019年4月1日(月）～2019年5月7日

（火）迄開催します。

【キャンペーン概要】
<応募条件>

STEP1：キャンペーン期間中に花月嵐のお店で、キャンペーン対象商品を購入いただき写真を撮影

ＳTEP2：花月嵐の公式アカウントをフォロー

STEP3：「＃嵐げんこつらあめん」と「＃欲しい商品（4つの中からお選びください）」を添えてＳＮＳに投稿。

STEP1～3を全て行うと応募完了となります。 詳しくはこちら＞＞http://www.kagetsu.co.jp/campaign/cp_sns19/

※当選者の方にのみ、公式アカウントからダイレクトメッセージ（ＤＭ）が届きます。

（当選者へのダイレクトメッセージは2019年6月上旬を予定しております）

◆対象商品

●嵐げんこつらあめん（醤油・味噌・塩）

●嵐げんこつチャーシューメン（醤油・味噌・塩）

●嵐げんこつバリ辛らあめん（醤油・味噌・塩）

●嵐げんこつバリ辛チャーシューメン（醤油・味噌・塩）
※大盛りを含む

【報道関係の皆様 お問い合わせ先】

グロービート・ジャパン株式会社 企画広報部 担当／澤留悠里子

［本社］ 〒167-0043 東京都杉並区上荻1丁目14番5号
ＴＥＬ 03-5335-2550 ＦＡＸ 03-5335-2239

E-mail y.sawatome@kagetsu.co.jp

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 平成31年4月吉日
グロービート・ジャパン株式会社